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1
Sovrum  

1
Badrum  

42m²
Planlösning  

42m²
Totalyta

Nyhet

Ref. MADR69526

1 750 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 1 Sovrum till uthyrning i Hispanoamérica, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Renoverad lägenhet för korttidsuthyrning på första
våningen, med concierge. Ljus, med integrerat
vardagsrum-kök, sovrum med dubbelsäng, modernt
badrum, inbyggda garderober och ett utmärkt läge
mittemot Berlinparken, bredvid tunnelbanan och bara
några minuter från Bernabéu-stadion.

DILS / LUCAS FOX presenterar denna lägenhet för tillfällig uthyrning, fullt

utrustad och nyrenoverad, belägen på första våningen med concierge-service

och en planlösning som utnyttjar ytan utmärkt.

Detta ljusa, moderna hem ligger mittemot Berlinparken, en kort promenad

från tunnelbanan och utmärkta transportförbindelser, och bara några minuters

promenad från Santiago Bernabéu-stadion. Det är perfekt för vistelser mellan

3 månader och 1 år.

Vardagsrummet erbjuder ett mysigt vardagsrum med matplats med

schäslong, soffbord, Samsung The Frame TV inbäddad i en elegant svävande

vägg och ett matbord i glas som rymmer tre eller fler personer.

Köket, integrerat men visuellt avskilt av hängande vägg, är fullt utrustat med

högkvalitativa vitvaror: kyl-frys, elektrisk ugn och mikrovågsugn, spishäll

integrerad i marmorbänkskivan, diskmaskin och tvättmaskin. Det inkluderar

också alla nödvändiga köksredskap och tillbehör och är inflyttningsklart.

Det stora sovrummet har en dubbelsäng och inbyggda garderober. Det

separata badrummet utmärker sig genom sin eleganta och funktionella

design, med både regndusch och handdusch.

Fastigheten har elektriska persienner, Climalit-fönster, centralvärme med

naturgas, keramikgolv, marmorfinish och noggrant utformad LED-belysning.

Denna lägenhet är designad för en enskild person eller ett par, oavsett om det

gäller företag eller privatpersoner, och är ett utmärkt alternativ för att njuta av

en vistelse i Madrid, i en bekväm, modern och väl ansluten miljö, omgiven av

parker, restauranger och alla nödvändiga tjänster.

Utgifter och förnödenheter: ingår ej i hyran (vatten, el, gas, samhällskostnader

etc.).

Energiklass: E

Deposition: 2 månader

Avtalstyp: tidsbegränsad, från 3 månader till 1 år

Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, SL, med CIF B64125438), som

agerar som fastighetsförmedlare.

lucasfox.se/go/madr69526

Portvakt,  Hiss,  Naturligt ljus,

Uppvärmning,  Renoverad,  Öppet kök,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Djur vänligt

Minimum uthyrnings period: 1 månader.

Tillgänglig nu!

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

61289
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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